
Tilbudsberegner søges til beton- og brorenoveringsprojekter i en af
Danmarks førende entreprenørvirksomheder

Brænder du for at regne på bro- og betonprojekter, der virkelig rykker noget? Har du
lyst til at tage selvstændigt ansvar og ejerskab for dine kalkulationer? Motiveres du af
at vinde de rigtige projekter – på et solidt fagligt grundlag? Er du nysgerrig på digitale
værktøjer, AI og smartere tilbudsprocesser? Trives du i et stærkt fællesskab, hvor
faglighed og samarbejde går hånd i hånd?

Så er du måske vores nye tilbudsberegner til vores kontor i Løsning v/Hedensted.

 
Om Christiansen & Essenbæk

Christiansen & Essenbæk A/S er en dansk hovedentreprenør, som siden sin
grundlæggelse i 1971 har udviklet sig til en af de førende virksomheder, når det gælder
betonrenovering, betonvedligeholdelse og injektion – ligesom virksomheden har stor
ekspertise inden for trafikregulering, nedbrydning & miljøsanering, jord og kloak,
fundering samt anlægsbeton.
Christiansen & Essenbæk udfører enhver opgave inden for erhverv, bolig, offentlige
byggeopgaver, byfornyelse, drift- og vedligehold af bygninger samt anlægs-, service-
og miljøarbejder i hele Danmark samt Norden.

Christiansen & Essenbæk er et selvstændigt aktieselskab med en omsætning på ca.
350 mio. kr. Selskabet beskæftiger i dag 150 timelønnede medarbejdere og en stab af
45 funktionærer. Selskabet ejes 100% af Murersvendenes Finans A/S, en fondsejet og
økonomisk stærk koncern, som i dag ejer tre entreprenør-virksomheder:
Murersvendenes Aktieselskab (grundlagt i 1899), Christiansen & Essenbæk A/S (1971)
og Dansk Fundering (2005), som tilsammen udgør nogle af landets mest erfarne og
specialiserede aktører inden for beton-, murer- og funderingsarbejder. 

 
Om jobbet

Stillingen er:
Ledig

Ansøgningsfrist:
27. februar 2026

Kontaktperson:
Martin Nielsen
+45 81 22 81 80

Lokation:
Lundagervej 108
8722 Løsning
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For Christiansen & Essenbæk søger vi nu en tilbudsberegner til udførelse af
betonrenoveringsprojekter. Du vil få ansættelse i Christiansen & Essenbæks afdeling i
Løsning ved Hedensted i Jylland, hvor du vil dele kontor med vores projektledere, der
primært arbejder med brorenovering. Du kommer til at indgå i vores tilbudsafdeling,
som er placeret på Christiansen & Essenbæks hovedkontor i Glostrup og hvor din
nærmeste chef også er placeret. Derfor skal du også forvente at være på dette kontor
et par dage hver 14. dag for at vidensdele og netværke med dine tilbuds- og
beregnerkollegaer.

Du bliver en del af en fagligt stærk organisation, hvor samarbejde og kvalitet er i fokus.
Salgsarbejdet vil primært foregå fra kontoret i Glostrup, men som tilbudsberegneren i
Jylland, vil du også have en naturlig berøringsflade med vores kunder i form af
besigtigelsesopgaver.

Jobbet indeholder følgende ansvarsområder:

Kalkulation af egenproduktion inden for anlægsbeton og betonrenovering●

Risikovurdering og granskning af projektmateriale●

Kvalitetssikring og dokumentation i tilbudsfasen●

Koordinering og samarbejde med interne og eksterne aktører●

Opfølgning og kundepleje i forbindelse med tilbud.●

 
Om dig

Vi forestiller os, at du besidder følgende faglige og personlige egenskaber:

Har en relevant uddannelse (ingeniør, konstruktør, byggetekniker eller

koordinator)

●

Har erfaring med bro og betonarbejde●

Tidligere har arbejdet som beregner i en lignende stilling med min. 3-5 års

erfaring

●

Er selvstændig og beslutningsdygtig●

Trives i samarbejde og er med til at skabe en god stemning i teamet●

Har en struktureret tilgang og øje for både detaljer og deadlines●

Har en løsningsorienteret indstilling og vil bidrage til afdelingens samlede output.●

Vi forventer desuden, at du som person er åben, tillidsvækkende og god til at skabe
relationer. Du drives af at skabe resultater og formår at motivere dine omgivelser
således, at I sammen når jeres målsætninger. 

 
Du tilbydes
 

En nøglerolle i en økonomisk solid og velrenommeret virksomhed●

Et uformelt og positivt arbejdsmiljø med frihed under ansvar●

En virksomhed med faglighed, bæredygtighed og ordentlighed i centrum●

Mulighed for faglig udvikling og sparring i hverdagen●

En rolle med plads til egne løsninger og faglig dømmekraft●

Et stærkt fællesskab og gode kollegaer, du kan regne med●

Fuldtidsstilling med fast base på vores kontor i Løsning, Jylland●

Konkurrencedygtig lønpakke, pensionsordning og fleksible rammer.●

 
Interesseret?

Søg stillingen snarest muligt ved at klikke på ansøgningsknappen, hvor du kan uploade
dit CV og evt. en kortfattet ansøgning.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Martin Nielsen fra
Landau Headhunting på mobil: + 45 8122 8180
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Landau Headhunting varetager rekrutteringsprocessen, og ansøgninger vil blive læst
løbende. Vi forbeholder os muligheden for at indkalde kandidater inden
ansøgningsfristens udløb.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Læs mere om Christiansen & Essenbæk på C&E
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